

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Α1Β01	1	ΟΔΟΝ 2151	m3	450	4,00	1.800,00	
2	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α1Α02	2	ΟΔΟΝ 1123.Α	m3	120	5,30	636,00	
Σύνολο 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								2.436,00	2.436,00
2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ									
1	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ Α\38.03	3	ΟΙΚ 3816	m2	399	15,70	6.264,30	
2	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηνορίας C25/30	ΝΑΟΙΚ Α\32.01.06	4	ΟΙΚ 3215	m3	113	101,00	11.413,00	
3	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηνορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ Α\32.01.04	5	ΟΙΚ 3214	m3	32	90,00	2.880,00	
4	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ Α\38.20.02	6	ΟΙΚ 3873	kg	11.180	1,07	11.962,60	
5	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ Α\38.45	7	ΟΙΚ 3873	m2	399	2,20	877,80	
6	Προμήθεια και προσθήκη προσμίκτων και προσθέτων στο σκυρόδεμα. Στεγανοποιητικά μάζας σκυροδέματος (πρόσμικτα μείωσης υδατοπερατότητας) κατά ΕΛΟΤ EN 934-2	ΝΑΥΔΡ Α\9.23.04	8	ΥΔΡ 6320.1	kg	226	0,52	117,52	
7	Πλήρωση διακένων φορέων από οπλισμένο σκυρόδεμα με διογκωμένη πολυστερίνη	ΝΑΟΙΚ Α\32.15	9	ΟΙΚ 7933.1	m3	113	33,50	3.785,50	
8	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ Α1Β51	10	ΟΔΟΝ 2921	m	144	9,60	1.382,40	
9	Χημικό ένεμα αγκυρώσεων	ΝΑΥΔΡ Α\10.11.1ΣΧΕΤ	11	ΥΔΡ 6320.2	τεμ	13	50,60	657,80	
10	Οπές αγκύρωσης οπλισμού σε στοιχείο από σκυρόδεμα	ΝΑΟΙΚ Α\22.40.02.1ΣΧΕΤ	12	ΟΙΚ 2272Α	τεμ	1.217	2,40	2.920,80	
11	Στεγάνωση αρμών με διογκούμενη ταινία μπεντονίτη	ΝΑΥΔΡ Α\10.30	13	ΥΔΡ 6373	m	183	9,30	1.701,90	
Σύνολο 2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								43.963,62	43.963,62
3. ΔΙΚΤΥΑ-ΗΜ (ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ-ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ)									
1	Εγκατάσταση αυτόματης χλωρίωσης	ΑΤΗ 9230.1.ΣΧΕΤ	14	ΗΛΜ 82	τεμ	1	4.000,00	4.000,00	
2	Αντλία πίδακα	ΑΤΗ 8216.8.ΣΧΕΤ	15	ΗΛΜ 21	τεμ	4	650,00	2.600,00	
3	Αντλία ανακυκλοφορίας	ΑΤΗ 8216.9.ΣΧΕΤ	16	ΗΛΜ 21	τεμ	1	750,00	750,00	
4	Ακροφύσια πίδακα 8mm	ΑΤΗ 8216.10.ΣΧΕΤ	17	ΗΛΜ 21	τεμ	11	29,00	319,00	
5	Ακροφύσια πίδακα τύπου lance jet	ΑΤΗ 8216.11.ΣΧΕΤ	18	ΗΛΜ 21	τεμ	6	170,00	1.020,00	
6	Υδραυλική εγκατάσταση συστήματος δεξαμενής-πιδάκων	ΑΤΗ 8046.8.ΣΧΕΤ	19	ΗΛΜ 5	τεμ	1	1.000,00	1.000,00	
7	Ηλεκτρική εγκατάσταση χώρου μνημείου	ΑΤΗ 8046.9.ΣΧΕΤ	20	ΗΛΜ 49 40% ΗΛΜ 52 20% ΗΛΜ 59 40%	τεμ	1	2.500,00	2.500,00	
Σύνολο 3. ΔΙΚΤΥΑ-ΗΜ (ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ-ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ)								12.189,00	12.189,00
Σε μεταφορά									58.588,62

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
	Από μεταφορά								58.588,62	
4. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ										
1	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς έως 160 mm	ΝΑΟΙΚ Α\61.05	21	ΟΙΚ 6104	kg	1.321	2,70	3.566,70		
2	Μεταλλικά μηχανικά εκτονούμενα αγκύρια Μ8/95/10	ΟΙΚ Α1	22	ΟΙΚ 3873	τεμ	36	1,00	36,00		
3	Μεταλλικά μηχανικά εκτονούμενα αγκύρια Μ12/115/10	ΟΙΚ Α2	23	ΟΙΚ 3873	τεμ	256	1,90	486,40		
4	Μεταλλικά μηχανικά εκτονούμενα αγκύρια Μ20/170/20	ΟΙΚ Α3	24	ΟΙΚ 3873	τεμ	96	8,90	854,40		
5	Κιγκλιδώματα από ανοξείδωτο χάλυβα	ΝΑΟΙΚ Α\64.17	25	ΟΙΚ 6418	kg	300	9,00	2.700,00		
Σύνολο 4. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ								7.643,50	7.643,50	
								Αθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00 %	66.232,12 11.921,78
								Αθροισμα Απρόβλεπτα	15,00 %	78.153,90 11.723,09
								Αθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης		89.876,99 1.179,92
								Αθροισμα ΦΠΑ	23,00 %	91.056,91 20.943,09
								Γενικό Σύνολο		112.000,00

9/5/2013

Ο μελετητής

ΜΟΣΧΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

9/5/2013

Η προϊσταμένη της ΔΤΥ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ